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Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı, 1981 yılında Anadolu Üniversitesi’ne bağlı olarak 

kurulmuştur. Bir yıl kadar dersler Tıp Fakültesi bünyesindeki başka branşların öğretim üyeleri 

tarafından geçici olarak yürütülmüştür. 1982 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden Doç. 

Dr. Gürsel Ortuğ daimi kadro ile bu anabilim dalının ilk ve kurucu öğretim üyesi olarak Anadolu 

Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde göreve başlamıştır. 1988 yılında Profesör kadrosuna atanan Dr. 

Gürsel Ortuğ halen eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren anabilim dalının oluşumunu sağlamış, 

2011 yılında yaş haddinden emekli olmuştur.  

1993 yılında Osmangazi Üniversitesi’nin kurulmasıyla; Tıp Fakültesi, Anadolu 

Üniversitesi’nden ayrılarak yeni kurulan üniversiteye bağlanmıştır. Bugün merhum olan Prof. Dr. 

Kamuran Birvar YÖK yasası ile geçici bir süre için anabilim dalında görevlendirilmiş, daha sonra 

asli görev yeri olan İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp Fakültesi’ne dönmüştür. Daha sonra, İstanbul 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Cevdet Erimoğlu haftanın belirli 

günlerinde ders vermek üzere Anatomi Anabilim dalında görev üstlenmiştir. Bu sırada, Yardımcı 

Doçent olarak Anatomi Anabilim Dalı kadrosuna katılan Dr. Fadime Başkaya burada doçent 

olmuş, sonra isteği ile emekli olarak üniversiteden ayrılmıştır. 

Kuruluş yıllarında, Araştırma Görevlisi kadrosunda görev yapan Nedim Ünal, akademik 

kariyerine devam ederek; 1986 yılında Yard. Doçent,  1997 yılında Doçent; 2004 yılında Profesör 

kadrosuna atanmıştır. 2020 yılında da yaş haddinden emekli olmuştur. 1995 yılında Öğretim 

Görevlisi kadrosuna atanan Dr. Hilmi Özden 1997 yılında Yrd. Doçent, 2006 yılında Doçent, 2011 

yılında Profesör kadrosuna atanmıştır. Prof. Dr. Hilmi Özden halen görevine devam etmektedir. 

Aynı yılda,  Anabilim Dalında Araştırma Görevlisi olarak göreve başlayan Gül Güven, 2001 

yılında Öğretim Görevlisi, 2003 yılında Yrd. Doçent, 2010 yılında da Doçent kadrosuna atanmış; 

kendi isteğiyle 2013 yılında emekliğe ayrılmıştır. 

1997 yılında, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Anatomi Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ferruh Yücel Anabilim Dalımızda göreve başlamıştır. Dr Yücel 1998 

yılında Doçent, 2004 yılında da Profesör kadrosuna atanmış olup; halen bu görevine devam 

etmektedir. Dr. Yücel sonraki yıllarda Sağlık Bilimleri Enstitü Müdürlüğü, Eskişehir Sağlık 

Yüksekokul Müdürlüğü ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı görevlerinde bulunmuştur. 

1994 yılında, Araştırma Görevlisi olarak göreve başlayan Emel Ulupınar 2000 yılında 

Doktorasını Amerika Birleşik Devletleri’nde tamamlayarak Öğretim Görevlisi kadrosuna 



atanmıştır. Dr. Ulupınar 2001 yılında Yrd. Doçent, 2006 yılında Doçent, 2012 yılında da Profesör 

kadrosuna atanmıştır.  Dr. Ulupınar 2023 yılında kendi isteğiyle emekliliğe ayrılmıştır. 

1995 yılında Üniversitemiz adına Doktora yapmak üzere Milli Eğitim Bakanlığınca 

Amerika Birleşik Devletleri’ne gönderilen Dr. Yüksel Aydar 2004 yılında yurt dışından dönerek; 

2005 yılında Öğretim Görevlisi olarak anabilim dalında göreve başlamıştır. Daha sonra, Dr. Aydar 

2007 yılında Doçent, 2013 yılında da Profesör kadrosuna atanmış olup, halen görevine devam 

etmektedir.  

1999 yılında, Anabilim Dalımızda Araştırma Görevlisi olarak göreve başlayan Hakan Ay, 

2008 yılında doktora eğitimini tamamlayarak; 2012 yılında, Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna atanmış 

olup, halen görevine devam etmektedir. 

Anabilim Dalımız bünyesinde Doku Hazırlama, Morfometri - Stereoloji, Mikrocerrahi ve 

Antropometrik çalışmaların yapıldığı farklı laboratuvarlar bulunmaktadır. Ülkemiz Tıp Fakülteleri 

içerisinde saygın bir yere sahip olan Anabilim Dalımızdan Doktora ya da Uzmanlık eğitimini 

tamamlayarak; farklı üniversitelerde değişik akademik kadrolarda çalışmakta olan çok sayıda 

mezunumuz bulunmaktadır. Anabilim Dalı öğretim üyeleri Tıp Fakültesi dışında, Üniversitemize 

bağlı: Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Hemşirelik, Ebelik ve Sağlık Yönetimi 

Bölümlerinde, Diş Hekimliği Fakültesi’nde; Anadolu Üniversitesi’ne bağlı Eczacılık ve Sağlık 

Bilimleri Fakültelerinde Anatomi derslerine katkı sağlamaktadır. 

Kadavra temini güçlükleri düşünülerek, diseksiyon çalışmalarını doğrudan öğrenciye 

aktarabilmek amacı ile kapalı devre CCTV-Sistemi kurulmuş ve bu sayede ayrıca derslere ait 

eğitim CD’leri de öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Şu anda modern bir diseksiyon salonu 

ile birlikte, kadavra saklama ünitesine sahip olan Anabilim Dalımızda, yeterli sayıda kadavra 

mevcut olup bu sayede, eğitim faaliyetlerinin yanı sıra, çok sayıda bilimsel çalışma ve klinik 

branşlarla ortak çalıştaylar da yapılmaktadır. 

Günümüzde Anabilim Dalımızda 3 Profesör, 1 Doktor Öğretim Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi 

ve 5 Araştırma Görevlisi görev yapmakta olup, bu mevcut kadro ile Lisans eğitiminin yanı sıra 

Yüksek Lisans, Doktora ve Uzmanlık Eğitimi de verilmektedir. 

 

 

 

 


